
ΑΔ 005/2020 Σελίδα 1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ        Αγιά, 04 Φεβρουαρίου 2020 

Γρ. Δημάρχου   Αρ. πρωτ.: 7 

 
Ταχ.Δ/νση: Καλυψώς Αλεξούλη 27, 400 03 ΑΓΙΑ  

Τηλέφωνο: 2494350-116 

Τηλεομοιοτυπία: 24940-23783 

Ηλ. Ταχ/μείο: info@dimosagias.gr  

Ιστοσελίδα: www.dimosagias.gr  

  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 7/2020 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

Θέμα:  Διαγραφή προστίμου 

 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. Του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (Α΄87): «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2. Του άρθρου 113 του Ν. 4495/17 (ΦΕΚ 167/03.11.2017 τεύχος Α΄) «Έλεγχος και 

προστασία του Δομημένου Περιβάλλοντος και άλλες διατάξεις.» 

3. Τον υπ’ αριθμ 827/22-8-2019 χρηματικό κατάλογο φορολογίας Ν. 1337/1983 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Τη διαγραφή των ποσών: 3.450,16€, 4.220,€ και 4.304,40€, καθώς και των προσαυξήσεών 

τους, που αναγράφονται στον με αριθμό πρωτοκόλλου 827/2019 Χρηματικό Κατάλογο 

Φορολογίας του Ν. 1337/1983, που σας έχει αποσταλεί από το Τμήμα Πολεοδομίας Δήμου 

Αγιάς και αφορούν σε πρόστιμο που εκ παραδρομής επιβλήθηκε στον Απόστολο Καλαφάτη του 

Κυριάκου με Α.Φ.Μ. 012052835 και παρακαλούμε για τις επιπλέον ενέργειες της ΔΟΥ Λάρισας. 

 

Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο Διαύγεια, δημοσιοποιείται από την 

ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως. 
 

 

 

Ο Δήμαρχος 

 

 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

mailto:info@dimosagias.gr
http://www.dimosagias.gr/
ΑΔΑ: 6Υ1ΜΩ6Ι-2ΚΓ


		2020-02-07T11:20:43+0200
	Athens




